به عبارت بهتر، یک گروه دانش آموزی در کلاس
چهارم و همین گروه چهار سال بعد، در کلاس هشتم مورد سنجش
قرار می گیرند تا عملکرد آنها مشــخص شــود. ایــران جزء معدود
کشورهایی اســت که در تمام مطالعات تیمز از سال ۱۹۹۵ میلادی
یا ۱۳۷۴ خورشیدی شرکت داشــته است. بعد از انتشار اولین نتایج
با آنکه در آن ســال ها در المپیاد ریاضی و فیزیک و شیمی وضعیت
خوبی کســب کرده بودیم، اما در آموزش عمومی جایگاه مناســبی
نداشــتیم. به صورت کلی با بررســی نتایج تحقیق دکتر «کیامنش»
می توان گفت در ســال ۲۰۱۹ از میان ۱۴ کشــوری که در منطقه در
تیمز در پایه چهارم شــرکت کرده انــد، ایران در درس ریاضی رتبه ۹
را کســب کرده اســت.